
ÅRSBERETNING FOR SPECTRUM 

2009 – 2010 

Vi tok høyde for 8 Spectrum arrangementer i beretningsåret – med variert innhold både faglig og sosialt. To av 

arrangementene ble av ulike årsaker avlyst. Fremmøtet har vært på et relativt stabilt nivå med overkant av 20 

medlemmer pr møte.  Mange av våre medlemmer har meldt om korte og lengre utenlandsopphold i år som har 

ført til en del frafall på møtene. Det ser ikke ut for, at vår nå noe mer modne alder fører til et lavere 

aktivitetsnivå – snarere tvert i mot. I følge responsen på våre innkallinger, er det ikke interessen for temaene 

og Spectrums sosiale profil det er noe galt med – men medlemmenes tidsklemme og tilgjengelighet …. Et lite 

sukk i denne forbindelse – enkelte kan fremdeles være flinkere til å respondere på innkallingene ☺ 

Det har vært avholdt fysiske/virtuelle styremøter før hvert arrangement, og samtlige styremedlemmer har vært 

aktive på forskjellig vis i planlegging og gjennomføring av møter og arrangementer. 

Mattas triste bortgang i februar i år satte et støkk i oss alle. Han var nær de fleste av oss i Spectrum og hans 

vennlige og lune fremtreden og gode latter vil bli dypt savnet på våre møter. 

 

De enkelte arrangementer har vært som følger: 

Spectrum Golf, 12. August 2009 på Oustøen. 

Vi la også i år Golfturneringen rett etter sommerferien. Værgudene var på vår side denne gangen – det ble en 

flott sensommerdag.  Det deltok 16 aktive spillere. Dagen ble som sedvanlig avsluttet med en bedre middag 

med premieutdeling i OCCs trivelige lokaler. 

Dag Lundervold ble nok en gang vinner av Spectrum Closed. Høyhandicaper Cato Musæus ble nr 2 og 

langveisfarer Jens Frølich nr 3. 

 

Lutefiskaften, Theatercafeen, 10. November 2009 samlet som vanlig mange medlemmer. Det deltok 

20 stk til vår tradisjonsrike, svært hyggelig aften med god mat og godt drikke.  

 

Oslo Spectrum – konsert med Cliff Richard, 23. November 2009 var tenkt som høstens sosiale 

samling med medlemmenes damer. Dessverre var det kun mulig å oppdrive billetter helt på siden av salen. 

Etter en høringsrunde blant medlemmene var stemningsbildet klart – dette var det ingen stemning for dette, så 

styret valgte å avlyse vår deltagelse på konserten. De som var der, kunne fortelle om en topp konsert for fullt 

hus.  

 

Juleøl på Bakkekroen, 9. Desember 2009. Hyggelig og sosialt møte med god deltagelse. 20 

medlemmer deltok i en uformell sammenkost med god mat og noen øl.  

 



Ruters strategiske plan, Fokus Bank, 20. Januar 2010 var et medlemsmøte med et spennende tema 

som fenget 19 av våre medlemmer. Utviklingsdirektør Tore Kåss i Ruter gav oss en god innføring i stor-Oslos 

utfordringer med hensyn til utvikling av det kollektive transporttilbudet sett i lys av områdets forventede 

enorme vekst i de neste 50 årene. En takk til Jan Hunsbedt og Fokus Bank som stilte med fine lokaler og god 

bevertning.   

 

Februarmøtet uke 7 2010 ble avlyst pga Mattas bisettelse 15.02.2010 

 

”Hvordan kombinere God ost med God Vin”, Vindern Seniorsenter, 17. Mars 2010 var en 

hyggelig og sosial kveld med 23 medlemmer og inviterte damer. Rolf Aas fra Norske Vinklubbers Forbund 

geleidet deltagerne gjennom smaken på fem viner kombinert med fem oster. En riktig hyggelig aften ut i de 

små timer. En takk til Liffe som deltok i å få det hele i stand 

 

Referat fra Generalforsamling – se eget notat. 

 

Det var med sorg vi mottok budskapet om at en av Spectrums mangeårige medlem, Einar Matheson, døde 3. 

Februar 2010. 

Klubbens økonomi er god, og året blir gjort opp med et passende overskudd. 

Oppslutningen til de enkelte arrangementer har vært i gjennomsnitt 20 medlemmer, noe ned fra året før.  Som 

vanlig er det noen medlemmer som stiller på mange arrangementer, mens andre ikke deltar på noen.   

Styret har ikke mottatt noen henvendelser eller forslag til nye medlemmer, og har heller ikke vurdert noen 

eksklusjoner eller utmeldelser. 

Styret har vært opptatt av å få en tettere kommunikasjon med medlemmene og har fortsatt arbeidet med å få 

tilbakemeldinger fra alle medlemmer på alle invitasjoner.  Dette har dessverre ikke vært mulig å få til. 

 Styret takker for oppslutningen og deltagelse i året som er gått og håper medlemmene har vært fornøyd med 

årets program. 

 

Oslo, 15. April 2010  

For Styret i Spectrum 

Cato Musæus 

Sign. 


